
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

171/2020

11411 - LUCINEIA DA SILVA LOPES 03875337964

Licitação: 94/2020 - PR Data da Homologação: 31/07/2020

1 394-01-0001 Serviço de captura e transporte de animais
apreendidos e vias públicas da cidade de Cornélio
Procópio e Distrito de Congonhas, através de veículo,
com gaiola adaptada e com tara entre 1000 ( mil ) e
4.000 ( quatro mil ) quilos, com motorista, laçador e
manejador de animais, assim como a
responsabilidade pela manutenção do veículo,
combustivel, lubrificantes, fardamento (se houver) do
pessoal em serviço e os equipamentos de proteção
individual - EPIS a cargo da Contratada.

MES 3,000 0,0000 4.500,0000 13.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3,000 13.500,00

Cornélio Procópio,  31 de Julho de 2020.


